

Prolike IvS

Allerød Stationsvej 4
3450 Allerød

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2020

Lars Duelund Kruse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Prolike IvS
Allerød Stationsvej 4
3450 Allerød

e-mailadresse: accounting@prolike.io

CVR-nr: 39464101

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et underskud på kr. -114.704, hvilket efter ledelsens opfattelse er utilfredsstillende.

Selskabet har investeret i nyansættelser af medarbejdere, hvilket påvirker årets resultat negativt.

Opmærksomheden henledes på, at der er optaget negativ udskudt skat kr. 30.893, i det ledelsen forventer at denne værdi udnyttes inden for en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		417.233	210.115
Personaleomkostninger	1	-560.536	-164.246
Resultat af ordinær primær drift		-143.303	45.869
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.966	0
Andre finansielle omkostninger		-328	-60
Ordinært resultat før skat		-145.597	45.809
Skat af årets resultat		30.893	-10.076
Årets resultat		-114.704	35.733
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	35.733
Overført resultat		-114.704	0
I alt		-114.704	35.733

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.800	83.776
Udsudte skatteaktiver		30.893	0
Andre tilgodehavender		34.603	0
Tilgodehavender i alt		274.296	83.776
Likvide beholdninger		0	34.321
Omsætningsaktiver i alt		274.296	118.097
Aktiver i alt		274.296	118.097

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		35.733	35.733
Overført resultat		-114.704	0
Egenkapital i alt		-73.971	40.733
Gæld til banker		15.769	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.222	28.860
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		160.513	0
Skyldig selskabsskat		0	10.076
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.813	38.428
Periodeafgrænsningsposter		18.950	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		348.267	77.364
Gældsforpligtelser i alt		348.267	77.364
Passiver i alt		274.296	118.097

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-543.782	-163.205
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-16.754	-1.041
	<u>-560.536</u>	<u>-164.246</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 0 af samlet kr. 0.

Herudover er der ingen væsentlige eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2